Diário Oficial do

Município
Câmara Municipal de Ibititá

quinta-feira, 2 de setembro de 2021 Ano X - Edição nº 00138 | Caderno 1

Câmara Municipal
 de Ibititá publica

Praça Senhor do Bonfim | 29 | Centro | Ibititá-Ba

www.cmibitita.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F6BD951BB26EA2C5C9E5FF5D3CBE2686

quinta-feira, 2 de setembro de 2021  |  Ano X - Edição nº 00138 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Câmara Municipal de Ibititá

SUMÁRIO
• CONVOCAÇÃO DE SUPLENTE.

Praça Senhor do Bonfim | 29 | Centro | Ibititá-Ba

www.cmibitita.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F6BD951BB26EA2C5C9E5FF5D3CBE2686

quinta-feira, 2 de setembro de 2021  |  Ano X - Edição nº 00138 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Ibititá
Outros

ESTADO DA BAHIA
CÂMARA MUNICIPAL DE IBITITÁ
PRAÇA, N 2  29, CENTRO, IBITITÁ - BA

CONVOCAÇÃO DE SUPLENTE DE VEREADOR

A Presidente da Câmara Municipal de Ibititá - BA, MARIA GILAIDE GOMES
DOS SANTOS, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o Art. 41,

XV do Regimento Interno desta Câmara Municipal, convoca o 1° Suplente

DOMINGOS DE SOUZA. PACHÊCO do Partido da Social Democracia

Brasileira (PSD), diplomado Pelõ Tribunal Regional Eleitoral da Bahia, para

tomar posse do cargo de Vereador, que será no dia 03 de setembro de 2021

às 09:00 horas, no plenário desta Casa.

A presente convocação se dá em face o licenciamento da Vereador

HUMBERTO NEIVA DOURADO, do Partido (PSD) em virtude de assumir a

Secretária Municipal de infraestrutura e Transportes do Município.

Solicito ao convocado, para apresentar cópia do Diploma da suplente de

Vereador das eleições de 15 de novembro de 2020 e cópia dos documentos

pessoais.

Apresento votos de estima e elevada consideração.

Ibititá - BA, 01 de setembro de 2021.

Atenciosamente,

MARIA GI?O 	DOS SANTOS

PRESIDENTE

Praça Senhor do Bonfim | 29 | Centro | Ibititá-Ba

www.cmibitita.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F6BD951BB26EA2C5C9E5FF5D3CBE2686

		2021-09-02T15:43:17-0300